
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N-  SRQ.0095/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018 

Designa a Comissão Própria de Avaliação 
do IFSP Câmpus São Roque. 

A DIRETORA. GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015. 

RESOLVE 

Art. 10  Revogar, a partir desta data, a Portaria n° SRQ.0066/2016, de 3 de julho de 2017. 

Art. 20  - Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFSP Câmpus São Roque: 

- Anna Carolina Salgado Jardim (Presidente da Comissão) - servidor docente 
- Sandro Heleno Morais Zarpelão - servidor docente 
- Maria das Dores Almeida - servidor técnico administrativo 
- Ricardo Augusto Rodrigues - servidor técnico administrativo 
- Cícero Patrício Feitosa - representante discente 
- Gustavo Beilini Monteiro - representante discente 
- Wesley Matos Pereira - representante da sociedade civil organizada 

Art. 30  - Esta Portaria tem vigência de dois anos a partir da data da sua publicação. 

KARINA MONTEIRO PINHEIRO 


